МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ВЕДЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22 декабря 2023 г.                                    с. Веденка                                                        № 118

О приостановлении действия отдельных положений некоторых нормативных актов Веденкинского сельского поселения в части индексации оплаты труда

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь решением муниципального комитета Веденкинского сельского поселения от 22.12.2023г. № 117 «О бюджете Веденкинского сельского поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, Уставом Веденкинского сельского поселения, муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения, муниципальный комитет Веденкинского сельского поселения

РЕШИЛ:
      1. Приостановить до 1 января 2025 года действие:
-   подпункта 2.1. пункта 2 статьи 1 Положения «О размерах и условиях оплаты труда муниципальных служащих органов местного самоуправления Веденкинского сельского поселения», утвержденного решением муниципального комитета №147 от 15.11.2019года (в редакции решений от 15.11.2019г №165, от 23.10. 2020 года №14, от 29.09.2021г №45, от 31.05.2022г №70, от 30.09.2022г №75, от 29.09.2023г №105, от 17.11.2023г №114);
-   пункта 4 статьи 1 Положения «о размере и условиях оплаты труда выборного должностного лица органов местного самоуправления Веденкинского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденного решением муниципального комитета от 29 сентября 2021г №44 (в редакции решений от 30 сентября 2022года №76, от 29 сентября 2023года №106, от 17 ноября 2023года №115).
2.  Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на сайте Веденкинского сельского поселения в сети Интернет.
 3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

Глава Веденкинского
сельского поселения	                                                          А.А. Бровок